geçmektedir (Akün 1991: 399). Ayrıca eserin ismi Berlin nüshasının kapağında “Mübeyyen Der

Fı…h” (bk. Ek 1.) olarak kaydedilmiştir2 (Bâbür, *yz.+ 2212: 1a).

Yazılış Tarihi

Aruz Risalesi’ndeki kayıttan ve sonuç bölümünde bir beyitte düşürülen tarihten eserin hicri

928 (miladi 1522) yılında yazıldığı anlaşılmaktadır (Seyhan 2004: XXI).

Yazılış Amacı

Bâbür’ün Mübeyyeni oğlu Kâmran Mirza’ya öğüt olarak Hanefi fıkhına dair meseleleri izah

etmek amacıyla yazdığı ifade edilse de (Akün 1991: 399; Yücel 2001: 49) eserin ilmi neşrini